
 

 

 

CIRCOLARE N. 273  

Ai docenti dei Consigli di Classe: 
 I A Liceo Linguistico 

I B Liceo Linguistico 

III A Liceo Scientifico 

I A Liceo delle Scienze Umane  

IV B Liceo Linguistico 

Ai genitori interessati 

 Al DSGA 

 Al sito Web www.iissdesanctis.it 

All’Albo  

Agli Atti 

 

OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Classe straordinari in modalità telematica (Meet) in 
data 21 febbraio 2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• Vista la normativa vigente 

• Visti gli atti 

• Vista l’esigenza di provvedere alla stesura dei P.D.P  

• Vista la normativa in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID19. 

 

DISPONE 

la convocazione dei Consigli delle Classi: : I A Liceo Linguistico - I B Liceo Linguistico - 
III A Liceo Scientifico - I A Liceo delle Scienze Umane – IV B Liceo linguistico.  

 

All’orario stabilito, il Dirigente invierà il link di accesso alla riunione alle varie 

componenti invitate. Il link verrà inviato ai docenti sull’account del De Sanctis:  

nome.cognome@iissdesanctis.i; per la componente genitoriale, il link arriverà 

sull’account dei propri figli. 

La piattaforma utilizzata per la videoconferenza è Google Meet. 

 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  
“F. De Sanctis” 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 
 

Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 
 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:nome.cognome@iissdesanctis.i;
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




Si discuteranno i seguenti punti all’o.d.g.: 
 

1. Verifica dei livelli di apprendimento e di inserimento. 

2. Valutazione e verifica degli itinerari metodologici adottati. 

3. PCTO. 

4. Predisposizione ed elaborazione P.D.P.  

 
I docenti dei Consigli di classe interessati predisporranno una bozza del PDP, entro 

la data di convocazione in formato digitale, in modo da poter effettuare rapide correzioni e/o 

integrazioni.  

Entro il 26 febbraio 2022 i coordinatori di classe provvederanno  a stampare il 

documento definitivo e a convocare i genitori degli alunni interessati per la lettura e la  

formale accettazione del Piano Didattico Personalizzato. 

 
La convocazione sarà articolata secondo il seguente orario: 

21 FEBBRAIO 2022 

15:30 - 15:55  C. A. I B Liceo Linguistico BES (C. M. 27/12/2012) 

16:00 – 16:25 A. M. I A Liceo Linguistico BES (C. M. 27/12/2012) 

16:30 – 16:55 H. l. III A Liceo Scientifico BES (C. M. 27/12/2012) 

17:00 – 17:25 C. D. I A Liceo delle Scienze Umane DSA (L. 170/2010) 

17:30 – 17:55 A. P. IV B Liceo linguistico BES (C. M. 27/12/2012) 

 

 

Presiederà la riunione il DS o suo delegato. 

Il Coordinatore di classe  avviserà i genitori degli alunni coinvolti mediante e-mail istituzionale, 

inviata per conoscenza alla mail istituzionale del DS e del referente inclusione. 

 
I docenti, i genitori, gli studenti genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e 
sulla bacheca scuola. 
I docenti, altresì, sono tenuti a leggere alla classe e ad annotare sul registro di classe/elettronico 
l’avvenuta lettura della circolare stessa. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

 


